Flu id-Press S.p.A.  -  Web:  ht tp: / /www.f lu idpress. i t  -  E-mai l :  in fo@flu idpress. i t
Tipo /Type Sez./Section Pag./PageFLUID-PRESS SpA
Solution in Motion
Rev.04-2010/09
SPECIFICHE TECNICHE
Materiali: corpo in acciaio, protetto mediante zincatura. I
componenti interni sono in acciaio trattato termicamente.
Portata: fino a 100 l/min

Fully balanced overcenter valve, cartridge version, SAE 12 cavity
FPOFB-100-C-*-*
ESEMPIO DI ORDINAZIONE - ORDERING CODE EXAMPLE
          F P O F B  1 0 0  C  *  *
“20” / “35”:                         Rapporto di pilotaggio – Pilot ratio
* Campi di taratura pressione - Adjustable pressure                     Omettere se standard – Omit if standard
                                 B = 1 : 8
MOLLE - SPRINGS *
Codice
Code
Rapp. pil.
Pilot ratio
Campo taratura
min.-max. bar
Adjustable
pressure
 range bar
Increm. press.
bar/giro vite
Pressure
increase
bar/turn
Taratura
standard bar
Standard
setting bar
20 1 : 4 60 – 220 23 170
20 1 : 8 60 – 220 23 170
35 1 : 4 100 – 350 41 280
35 1 : 8 100 – 350 44 280
RAPP. DI PILOTAGGIO
PILOT RATIO
CAVITA’
CAVITY
COPPIA DI SERRAGGIO
INSTALLATION TORQUE
PESO